
ITA
LIA

N
O

E
N

G
LIS

H
意

大
利

文
E

S
P

A
Ñ

O
L

P
O

R
TU

G
U

Ê
S

             Č
E

S
K

Y

NÁVOD K POUŽITÍ A INSTALACI
VNITŘNÍ JEDNOTKY

Velice vám děkujeme za zakoupení klimatizační jednotky ACOND.
Před prvním použitím tohoto zařízení si pozorně přečtěte tento návod
a uschovejte jej pro budoucí použití.



Obsah

opatření

Popis displeje

Návod k instalaci

21

Schéma instalace

21

Údržba

Instalace vnitřní jednotky

22

Vnitřní jednotka

Popis klimatizace

13

13

13

14

18

19

20

Výběr místa instalace

21

Řešení problémů

Ochrany

Bezpečnostní pokyny ....................................................................1

Návod k obsluze dálkového ovládání. Viz "Pokyny k dálkovému ovladači".

Příprava před použitím ................................................................. 3

Bezpečnostní opatření .................................................................. 4

Venkovní jednotka



1

Bezpečnostní pokyny
  1. Pro správný a bezpečný provoz jednotky, si pečlivě přečtěte návod ještě před insta-
lací a postupujte přesně podle návodu.
 2. Nedovolte, aby vzduch vnikl do chladivového systému, nedovolte vypouštění chladiva
při stěhování, .či opravě klimatizační jednotky.

       5. Jednotka musí být elektricky připojena a chráněna odpovídajícím jističem.

 4. Před připojením napájení klimatizace pečlivě zkontrolujte propojovací kabely a potru-
bí, ujistěte se, že jsou správné připojené a upevněné.

6. Po instalaci, musí uživatel ovládat klimatizaci správně podle tohoto návodu, ten potom
uchovat pro budoucí údržbu a stěhování klimatizační jednotky.
7. Pojistka vnitřní jednotky: T 3.15A  250VAC nebo T 5A  250VAC. Parametr pojistky musí 
být v souladu s parametrem uvedeným na řídící elektronice.

        8. Pro 7k~12k modely, pojistka venkovní jednotky: T 15A 250VAC nebo T 20A   250VAC.

 Parametr pojistky musí být v souladu s parametrem uvedeným na řídící elektronice.

  3. Řádně uzemněte klimatizační zařízení, podle platných předpisů.

10. Pro 24k modely, pojistka venkovní jednotky: T 30A  250VAC .
11. Elektrické spotřebiče s pevným elektrickým připojením a se jmenovitým únikovým
proudem vyšším než 10 mA musí být v instalaci vybaveny proudovým chráničem majícím
nominální únikový proud 30mA.

  12. Varování: Nebezpečí úrazu elektrickým proudem může způsobit zranění nebo smrt:
před údržbou odpojte všechny elektrické zdroje napájení.
  13. Maximální délka spojovacího potrubí mezi vnitřní a venkovní jednotky by měla být
nižší než 5 metrů. V případě, že je delší než 5m délky, bude to mít vliv na účinnost
klimatizačního zařízení

  15. Tato klimatizační jednotka může být použív na poučenými dětmi od 8let a výše. Osoby
s omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi, nebo bez patřičných 
zkušeností a znalostí, jen tehdy pokud jim byl poskytnut dohled nebo instrukce týkající se 
použití spotřebiče bezpečným způsobem a pochopili bezpečnostní rizika. Nedovolte
dětem si hr t s klimatizací. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí prov dět děti bez dozoru.
16.Baterie v d lkovém ovladači musí být recyklov ny nebo zlikvidov ny spr vně.
Likvidace Vyřazené baterie - baterie zlikvidujte jako tříděný komun lní odpad
na dostupném sběrném místě.

9. Pro 18k modely, pojistka venkovní jednotky: T 20A  250VAC.

14. Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, 
pokud jim nedodrží dohled nebo nedodržuje pokyny týkající se použív ní spotřebiče oso-
bou odpovědnou za jejich bezpečnost. Děti by měly být pod dohledem, aby se ujistili, že 
se s přístrojem nehrají.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


